

**Grand blinis
par 4
135g env.**



Fiche technique créé le 08/02/2021

Dénomination et descriptif du produit

Quatre blinis emballé sous atmosphère protectrice.
Les blinis **Le Comptoir du Caviar** sont élaborés à partir d'une recette exclusive à base de farine de blé d'origine française, d'huile de tournesol (UE), d'œufs frais et de fromage frais, fabriqué à partir de lait de vache d'origine française.

Conservation et Stockage

Produit frais sous-vide.
Conserver au frais entre 0° et 4°C.
Produit décongelé ne pas recongeler.
A consommer avant :
voir date sur l'étiquette du produit.

Après ouverture à consommer dans les 48h.

Liste des ingrédients et des allergènes majeurs

Liste des ingrédients :

Farine de **BLÉ**, **ŒUFS** entiers frais, eau, huile de tournesol, fromage (**lait**) frais, **LAIT** entier en poudre, sucre, sel, levure boulangère, poudres à lever : carbonates de sodium et diphosphates.

Conformément aux réglementations en vigueur :

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : **BLÉ , ŒUFS , LACTOSE**
- Allergènes potentiellement présents : **AUCUN**

Merci de vérifier ces informations sur l'étiquette de votre produit, car seules celles-ci font foi.

Le + Produits

Les blinis **Le Comptoir du Caviar** sont fabriqués en Bretagne sur la base d'une recette exclusive aux œufs frais, ce qui leur confère un goût unique et un moelleux incomparable.

Conseils d'utilisations

A déguster froid ou chaud.

EAN

3760230865202

Comptoir de la Gastronomie
Épicerie Fine et Restaurant
34 rue Montmartre 75001 Paris
01.42.33.31.32